
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

С. ДЕВЛЕЗЕРКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 07.05.2020г.                                                                                   № 136-од 

 

О дополнительном дне каникул 

 

На основании письма министерства образования и науки Самарской 

области от 29.04.2020г. № МО-16-09-01/559-ту: 

 

Приказываю: 

 

1. Установить дополнительный день каникул 08.05.2020. 

2. Классным руководителям 1 – 11 классов, довести настоящий приказ  до 

сведения обучающихся. 

3. Классным руководителям 1 – 11 классов 08.05.2020 провести 

мероприятия, посвященные Дню Победы.  

4. Время начала  мероприятий 10 часов. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

  

Директор ГБОУ СОШ с. Девлезеркино                                          Е.А. Белов 

 

 


